 che il Concessionario deve rispettare le prescrizioni e condizioni contenute nell’allegatodisciplinare e, in particolare, provvedere al versamento del canone per come in esso indicato,senza necessità di richiesta espressa, per come sopra determinato;
 che i lavori dovranno concludersi entro 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali econsecutivi dalla data di consegna definitiva dei lavori da parte della direzione lavori, salvomotivata proroga concessa da questo Ufficio regionale;
 che, successivamente all’emissione del presente provvedimento, il disciplinare